
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 2

ЗАКОНА РСФСР "О ПРЕОБРАЗОВАНИИ КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКОЙ

АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ В КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКУЮ СОВЕТСКУЮ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКУЮ РЕСПУБЛИКУ В СОСТАВЕ РСФСР"

В соответствии с обращением Совета народных депутатов Карачаево -

Черкесской ССР о внесении изменений в Закон РСФСР "О

преобразовании Карачаево - Черкесской автономной области в

Карачаево - Черкесскую Советскую Социалистическую Республику в

составе РСФСР" Верховный Совет Российской Федерации

постановляет:

1. Статью 2 Закона изложить в следующей редакции:

"Статья 2. На период действия полномочий Совета народных депутатов

Карачаево - Черкесской автономной области XXI созыва наделить его

правами, предусмотренными Конституцией Российской Федерации

для Верховного Совета республики в составе Российской Федерации.".

2. Ввести в действие настоящий Закон со дня опубликования.

Президент

Российской Федерации

Б.ЕЛЬЦИН

Москва, Дом Советов России.

25 декабря 1992 года.

N 4234-1


